
Flexys Keep er designet af Arkitema Design. Ønsket har været at skabe 

et produkt med et moderne og råt udtryk og hermed kreere en linje, 

der skiller sig ud fra lignende produkter på markedet. 

Minimalismen har været inspirationskilde og arkitekterne har frembragt 

en enkel og ærlig konstruktion, der er tro mod de anvendte materialer. 

Flexys Keep-linjen er et modulært koncept, der tilbyder stor fleksibilitet 

mht. valg af størrelse, indretning og materialer. 

Konceptet kan bl.a. anvendes som opbevaringsrum og 

overdækning, herunder cykeloverdækning, miljøstation, busstop 

og rygeoverdækning.
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Tekniske tegninger

Tekniske specifikationer

Materialer:

Stål Varmgalvaniseret, evt. efterfølgende pulverlakeret i valgfri RAL-farve

Tag 10 mm tagplader i transparent og vejrbestandigt polycarbonat (opal tone)

Fastgørelse: Punktstøbes i frostfri dybde

Afvanding: Tag med ensidig hældning. Regnvand ledes væk via tagrende og nedløbsrør

Ekstraudstyr: • Flexys Keep kan pulverlakeres i RAL-farve efter eget valg

• Mange muligheder for beklædning, f.eks. gitterriste, strækmetal, træ og fibercement produkter

• Belysning og stikkontakter monteret på strategiske steder

• Alternative tagmuligheder herunder grønne tage

produktvarianter
Flexys Keep tilbydes individuelt i moduler à ca. 2x2 meter og kan sammensættes på utallige måder, herunder som åben overdækning og/eller som 
lukket opbevaringsrum med forskellige typer af beklædning f.eks. gitterriste, strækmetal, træ- og fibercement produkter.

1 modul L: 2240 x B: 2130 mm

2 moduler L: 4240 x B: 2130 mm

3 moduler L: 6240 x B: 2130 mm

4 moduler L: 8240 x B: 2130 mm

T-modul L: 6240 x B: 4130 mm

Lukket cykelskur med adgang 
gennem skyde- eller hængslet 
dør

Mere information på www.flexys.dk	
Ret til ændringer forbeholdes.
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Beklædning med elefantriste, 
der kan anvendes som espalier

Mange muligheder for  
beklædning. Her vist med listetræ


